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از گوشه و کنار ایران

تصادف خونین  به خاطر بارش تگرگتصادف خونین  به خاطر بارش تگرگ
  بارش تگرگ و لغزندگی جاده در محور مشکین‌شهر – پارس‌آباد استان اردبیل باعث تصادف و مرگ 3 نفر 
شد. به گزارش ایلنا، سرهنگ احمد کرمی اسد، رئیس پلیس راه راهور فراجا، گفت: این حادثه ساعت 
۱۱:۵۵ روز چهارشنبه ۲۷ فروردین در محدوده مرادلو بین یک خودروی پراید و یک پژو ۴۰۵ رخ داد. بر اساس 
بررسی‌های اولیه، انحراف به چپ راننده پراید، علت اصلی این سانحه اعلام شده است. شدت برخورد به 
حدی بود که هر دو خودرو آسیب جدی دیده و 3سرنشین در دم جان باختند. تنها مصدوم این حادثه نیز 
به بیمارستان منتقل شده و تحت درمان قرار دارد.  در این حادثه، بارش شدید تگرگ به صورت مقطعی 
باعث لغزندگی سطح جاده شد و  بی‌توجهی راننده پراید به شرایط آب‌وهوایی و رعایت نکردن سرعت 
مطمئنه، منجر به انحراف به چپ خودرو شد. در این شرایط، لغزندگی مسیر و کاهش پایداری خودرو، 

واکنش راننده را مختل کرده و برخورد شاخ‌به‌شاخ با خودروی مقابل رخ داد.

مرگ کودک در بازی با تفنگ بادی
بازی کودکانه با تفنگ بادی مجاز باعث اصابت تیر به گردن یک کودک ۱۰ ساله و مرگ وی شد. محمد 
حسین دهقان طزرجانی دادستان عمومی و انقاب مهریز یزد با تاکید بر نظارت والدین در حین 
استفاده از اسباب بازی های خطرناک گفت : در این حادثه یک کودک ۱۰ ساله قربانی شده و یک خانواده 
نیز داغدار از دست دادن فرزند است. اسباب بازی‌هایی همچون تفنگ بادی گرچه بر حسب ظاهر 
خطر چندانی ندارد اما اصابت تیر به نقاط حساس بدن می تواند لطمات جبران ناپذیری را ایجاد کند.

دستگیری عاملان سنگ پرانی به پلیس راه
چهار نفر از متهمان سنگ پرانی به ماموران پلیس راه یاسوج -اصفهان دستگیر شدند. سرهنگ 
روح الله فاتح فر رئیس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی کهگیلویه و بویراحمد گفت: روز 9 فروردین 
امسال  چند نفر به سمت پاسگاه و مأموران پلیس راه یاسوج- اصفهان سنگ پرانی کردند و متواری 
شدند. بعد از انتشار فیلم درگیری با مأموران پلیس راه در فضای مجازی، بلافاصله با هماهنگی 
قضایی و تشکیل پرونده، شناسایی و دستگیری متهمان در دستور کار پلیس اطلاعات استان 
قرار گرفت.  متهمان بلافاصله پس از این کار از محل متواری شده بودند که با رصد اطلاعاتی 
و تلاش‌های شبانه روزی مأموران این سازمان  چهار نفر از متهمان دستگیر شدند.  تلاش برای 

شناسایی و دستگیری سایر متهمان در دستور کار این سازمان است.

مردی در اراک همسرش را کشت
مرد میانسال که همسرش را در اراک به قتل رسانده بود چند ساعت بعد دستگیر شد. سرهنگ علی 
عزیزیان فرمانده انتظامی شهرستان اراک گفت: با اعلام خبر قتل یک زن ۵۱ ساله توسط همسرش با 
ضرب و جرح بلافاصله تحقیقات آغاز شد . در این رابطه مأموران کلانتری آزادی با اشراف اطلاعاتی و 
اقدامات پلیسی در کمتر از ۲۴ ساعت قاتل فراری را شناسایی و دستگیر کردند. متهم علت و انگیزه قتل را 
اختلاف با همسرش اعلام کرد و پس از تشکیل پرونده برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل شد.

بازداشت بلاگرهای هنجارشکن اردبیل
بلاگرهایی که با زیر پا گذاشتن موازین قانونی و اخلاقی، اقدام به تهیه کلیپ‌های ناهنجار و 
خلاف عفت‌ عمومی کرده بودند، با دستور دادستان مرکز استان اردبیل شناسایی و دستگیر 
شدند. مرتضی طاهری‌فرد معاون دادسرای عمومی و انقاب اردبیل  در جمع خبرنگاران گفت: 
با تشکیل پرونده قضایی صفحات و کانال‌های مجازی این افراد نیز مسدود شده است. برابر 
ماموریت ابلاغی دادستان مرکز استان به معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادسرا، شناسایی 
بلاگرهای هنجارشکن در دستور کار قرار گرفته و با اقدامات مجرمانه و هرگونه حرمت شکنی 
در فضای مجازی به بهانه تبلیغات مانند لباس فروشی، استودیو عکاسی، آرایشگاه زنانه، کافه و 

کافی‌شاپ، باغ و تالار عروسی، مزون عروس و هر بهانه دیگر به شدت برخورد می‌شود.

10 کشته در تصادف تریلر
برخورد یک ون مسافربری با یک تریلر در استان 
خیبر پختونخوا در شمال غربی پاکستان ۱۰ 
کشته و حداقل ۱۰ زخمی برجا گذاشت. به 
گزارش شینهوا، به گفته پلیس، این حادثه بر 
اثر برخورد یک دستگاه تریلر با ون مسافربری که 
از سمت مخالف در بزرگراه سند در شهرستان 
کرک استان می‌آمد، رخ داد. پلیس راه با بیان 
اینکه این تصادف مرگبار بر اثر تخطی از سرعت و 
بی توجهی راننده تریلر رخ داده است، ادامه داد: 

تحقیقات درخصوص این تصادف آغاز شده است. پلیس اعام کرد در این 
تصادف خودروی ون مسافربری به دلیل برخورد شدید به طور کامل از بین رفت و امدادگران برای 

نجات مسافرانی که گرفتار شده بودند مجبور به بریدن و باز کردن خودرو شدند.

تیراندازی در مدرسه با 4 مجروح
رسانه‌های آمریکایی گزارش دادند که بر اثر تیراندازی در مدرسه‌ای در دالاس واقع در ایالت تگزاس 
آمریکا، ۴ نفر مجروح شدند. به گزارش سی‌بی‌اس، مقامات اعلام کردند که این تیراندازی عصر 
سه‌شنبه در دبیرستان ویلمر هاچینز در دالاس اتفاق افتاد و افراد مجروح در بیمارستان بستری 
شده‌اند. به گفته مقامات، پلیس دالاس ساعت ۱۳ به وقت آمریکا گزارشی از تیراندازی در مدرسه 

را دریافت کرد و به محل تیراندازی اعزام شد.
 پلیس پس از رسیدن به محل از نبود تهدید اطمینان یافته و محوطه مدرسه را ایمن کرد. به 
گفته اداره آتش‌نشانی دالاس، حداقل دو نفر از مجروحان این تیراندازی دارای مجروحیت جدی 
نیستند اما حال دو مجروح دیگر مشخص نیست. به گفته مقامات پلیس، یک دانش آموز 
مظنون به تیراندازی تحت تعقیب پلیس قرار گرفته است. از سوی دیگر، پلیس فدرال آمریکا 
)اف‌بی‌آی( در گزارشی از افزایش حوادث جنایی در مدارس و دانشگاه‌های این کشور خبر داد. 
بر اساس این گزارش، از هر ۱۰ مورد حادثه جنایی و خشونت در این کشور، یک مورد در مدارس 
یا دانشگاه‌ها رخ می‌دهد. این گزارش مدعی شد که بیشتر قربانیان این جنایات، دانشجویان 

سیاه پوست و یهودی هستند.

سانحه قطار تهران- ارومیه به خیر گذشت
قطار تهران - ارومیه به دلیل خروج »بوژی« یکی از واگن‌های مسافری از ریل در ایستگاه گل‌تپه 
مراغه دچار نقص فنی شد . به گزارش ایلنا، این حادثه صبح دیروز رخ داد و علیرضا سلیمانی، 
مدیرکل راه‌آهن منطقه آذربایجان با عذرخواهی از مسافران به دلیل تاخیر ایجادشده، اعلام کرد: 
همه ۲۷۰ مسافر این قطار در سامت کامل هستند . وی افزود: تیم‌های فنی راه‌آهن برای رفع 
نقص به محل آمدند و  کمیسیون سوانح راه‌آهن نیز در محل حاضر شد تا علت دقیق حادثه 
را بررسی کند. »بوژی« قطار، شاسی حامل چرخ‌هاست که وظیفه حرکت روی ریل و جذب 

تکانه‌های حین سفر را بر عهده دارد.

حوادث جهان

پاکستان

آمریکا

گروه حوادث/ مأموران گشت کلانتری، دختر 
نوجوانی را که از خانه فرار کرده بود، قبل 
از اینکه در دام شیطانی دوست اینترنتی‌اش 

گرفتار شود، نجات دادند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز 
قبل مأموران پلیس حین گشت به خودروی 
پرایدی مشکوک شدند که دو سرنشین داشت. 
مأموران زمانی که به خودروی پراید نزدیک 
شدند، ناگهان راننده که پسر جوانی بود، 
اقدام به فرار کرد. بدین ترتیب تعقیب و گریز 
آغاز شد و چند خیابان آن طرف‌تر، مأموران 

موفق شدند خودرو را متوقف کنند.

سرنشینان خودرو که دختری 14 ساله و پسر 
جوانی بودند، ابتدا مدعی شدند که مسافر و 
مسافر‌کش هستند اما اظهارات ضد و نقیض 
آنها باعث شد تا دستشان رو شود و درنهایت 
دختر نوجوان گفت: »پدر و مادرم از هم جدا 
شده‌اند و از آن زمان من و برادرم نزد پدرم 
زندگی می‌کنیم. برادرم گاهی به دیدن مادرم 
می‌رود اما پدرم اجازه نمی‌دهد که من مادرم 
را ببینم. پدرم مرد بداخلاق و شکاکی است و 
مدام به من گیر می‌دهد و سر کوچک‌ترین 
موضوعی مرا کتک می‌زند. او حتی مدتی 
اجازه نداد که به مدرسه بروم و با کمک اولیای 

مدرسه توانستم سر کلاس حاضر شوم.«
او ادامه داد: »تنها پدرم نیست که مرا مورد 
آزار و اذیت قرار می‌دهد، عمویم هم در نبود 
پدرم مرا کتک می‌زند. مدتی قبل با عرشیا 
در فضای مجازی آشنا شدم و زمانی که ماجرای 
زندگی‌ام را شنید، از من خواست از خانه فرار 
کنم و به خانه باغشان بروم. قرار بر این شد 
با عرشیا عقد کنم و زندگی جدیدی را تشکیل 
دهم. اما زمانی که به محل قرار رفتم به 
جای عرشیا دوستش آمد و قرار شد او مرا نزد 
عرشیا ببرد که در همین هنگام گشت پلیس 

به ما شک کرد.«

در حالی که دختر نوجوان چنین اظهاراتی 
داشت، کارآگاهان پلیس به تحقیق از پسر 
جوان پرداخته و او گفت: »عرشیا امروز با من 
تماس گرفت و از من خواست به دنبال این 
دختر نوجوان بروم. می‌خواست به او تجاوز 
کند حتی خواست من هم آنجا بمانم اما من 
به عرشیا گفتم فقط شقایق را به باغ می‌آورم 

و بعد از آنجا می‌روم.«
با اعترافات پسر جوان، بازپرس شعبه نهم 
دادسرای امور جنایی پایتخت دستور بازداشت 
عرشیا و شناسایی خانواده دختر نوجوان را 

صادر کرد.

به گزارش »ایران«، خرداد ۱۴۰۳ گزارش یک 
تصادف منجر به جرح به مرکز فوریت‌های 
پلیسی اعلام شد. مأموران پس از حضور در 
محل سانحه در بلوار اندرزگو دریافتند یک 
خودروی کوئیک با مردی 60 ساله به نام خسرو 
برخورد کرده و مرد میانسال از ناحیه سر بشدت 
مصدوم شده است. وی به بیمارستان منتقل و 

راننده و خودروی او توقیف شد.
ساعتی بعد از بیمارستان خبر رسید که خسرو 
به خاطر شدت جراحات وارده فوت کرده 

. ست ا
راننده خودرو در توضیح ماجرا به مأموران 
گفت: »در حال گذر از خیابان بودم که ناگهان 
مردی جلوی ماشینم پرت شد. اینقدر سریع 
این اتفاق افتاد که نتوانستم واکنشی نشان 
دهم. باور کنید انگار کسی او را مقابل خودروی 

من هل داد.«
 

تحقیق و بررسی درباره اظهارات متهم
در ادامه مأموران برای تأیید صحت اظهارات 
به سراغ شاهدان و دوربین‌های  راننده 
مداربسته محل رفتند و پس از تحقیق، اظهارات 
راننده تأیید و مشخص شد خسرو دقایقی پیش 
از وقوع سانحه با مرد جوانی که راننده یک 
خودروی شاسی بلند بوده درگیر شده و راننده 
او را هل داده که خسرو تعادلش به هم خورده 

و به داخل خیابان افتاده، خودروی کوئیک 
عبوری نیز با او برخورد کرده و راننده خودروی 

شاسی بلند هم فرار کرده است.
 

دستگیری راننده فراری
با مشخص شدن این موضوع، پرونده به 
کارآگاهان دایره قتل سپرده شد و راننده فراری 

به نام بابک شناسایی و دستگیر شد.
بعد از تکمیل تحقیقات در مرحله دادسرا و با 
توجه به اینکه محل وقوع حادثه محل تردد 
خودرو بوده، اقدام بابک نوعاً کشنده تلقی 
شده و پرونده با صدور اتهام مباشرت در قتل 
عمدی برای رسیدگی به شعبه 2 دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.

گروه حوادث: جدا شدن ناگهانی لکوموتیو از واگن در خط 
5 متروی تهران باعث سرگردانی مردم و طی کردن مسیر با 

پای پیاده شد.
صبح دیروز قطار مترو خط 5 در محدوده گرم دره تا اتمسفر 
در حال حرکت بود که ناگهان لکوموتیو از واگن‌ها جدا و 
قطار متوقف شد. مسافران با دیدن این صحنه به ناچار 
پیاده شده و ساعتی در محل سرگردان بودند و برخی از 
مسافران مسافتی در حدود سه کیلومتر را در حریم ریلی 
طی کرده و خود را به اولین ایستگاه رساندند. پس از این 
حادثه رضا حشمتی؛ قائم‌مقام عملیات شرکت بهره‌برداری 
متروی تهران و حومه با اشاره به وقوع نقص فنی در این 
قطار اظهار کرد: »مطابق الزامات ایمنی، بلافاصله پس 
از بروز مشکل، عملیات توقف ایمن، تخلیه مسافران، 
ایزوله‌سازی مسیر و بررسی‌های فنی انجام شد. در این 
حادثه هیچ آسیبی به مسافران وارد نشد و با تلاش 
تیم‌های فنی، نقص در کوتاه‌ترین زمان ممکن برطرف 

و قطار به محل ایمن منتقل شد.« 
 

 قطارها فرسوده است
اما برخی از کارکنان مترو با اشاره به حادثه خط پنج مترو 
به ایلنا گفتند:» قطارها بشدت دچار فرسودگی شده‌اند و 
قطعات مصرفی که اغلب با ایمنی حرکت قطارها مرتبط 
است، تأمین نمی‌شود.« آن‌ها به صحبت‌های زاکانی، 
شهردار تهران در رابطه با وضعیت ناوگان اشاره کردند و 
گفتند:» ما مستقیم در کار هستیم و می‌بینیم ناوگان چه 
وضعیتی دارد. می‌دانیم که قطارهای ما بشدت فرسوده 
هستند. دلیل اصلی این حادثه‌ نیز فرسایش ناوگان و 
متصل کننده‌های لکوموتیو بود. این متصل‌کننده‌ها به 
دلیل فرسایش بیش از حد دچار فرسودگی شده‌اند. در 
برخی از قطارها حتی یک پرده ساده برای راهبران مترو 
گذاشته نشده تا در صورتِ تابش آفتاب و محدود شدنِ دید 
از آن استفاده کنند چه برسد به قطعه مهمِ متصل کننده 
واگن که به آن کوپله می‌گویند. این قطعه به قدری مهم 
 است که مستقیم با جان مسافران و ایمنی حرکت مربوط 

است.«

پلیس، ناجی دختر نوجوان شد  

 جدا شدن لکوموتیو از واگن
 مسافران مترو را سرگردان کرد

گروه حوادث: رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت از دستگیری دو سارق سابقه‌دار 
خبر داد که قصد سرقت از خانه رئیس 

فدراسیون کشتی را داشتند.
سردار علی قاسم‌پور در تشریح این 
خبر بیان کرد: »روز سه‌شنبه فردی 
به واحد گشت کلانتری 163 ولنجک 
مراجعه   و اظهار کرد که دو نفر سارق 
نقابدار را دیده که از بالای دیوار وارد 
خانه علیرضا دبیر رئیس فدراسیون 
پلیس  مأموران  شده‌اند.  کشتی 
بلافاصله با هماهنگی لازم وارد منزل 
شده و در یک اقدام پلیسی، این دو 
سارق را قبل از اینکه بتوانند سرقتی 

انجام دهند، دستگیر کردند.
این مقام ارشد انتظامی اضافه کرد: هر 
دو سارق از افراد سابقه‌دار بودند که با 
هوشیاری اهالی و معتمدین محلی و 
حضور به‌موقع و اقدام سریع پلیس،  
در این سرقت ناکام ماندند و در کمتر 
از 2 دقیقه دستگیر و به کلانتری منتقل 
شدند و با انجام بررسی‌های بیشتر 
و اقدامات فنی پلیسی، مخفیگاه این 
سارقان هم در جنوب شهر شناسایی 
و با هماهنگی مقام قضایی در بازرسی 
از مخفیگاه این سارقان، لوازم منزل و 
محتویات خودرو، کارت‌های شناسایی 
مسروقه شهروندان و یک قبضه سلاح 
گرم کمری به همراه گلوله جنگی 

کشف شد.

 دستگیری سارقان
خانه رئیس فدراسیون کشتی

درگیری خیابانی با تصادف مرگبار پایان یافت درگیری خیابانی با تصادف مرگبار پایان یافت 
گروه حوادث / کامران علمدهی: پرونده 
مرد جوانی که در یک درگیری خیابانی مرد 
میانسالی را هل داده و یک خودروی عبوری نیز 
در همان لحظه از راه رسیده و مرد را زیر گرفته و 
کشته بود برای محاکمه به دادگاه کیفری رسید.

 در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای جلسه فرزندان مقتول به عنوان 

اولیای دم تقاضای قصاص کردند.
سپس بابک به جایگاه رفت و گفت: »روز 
حادثه برای انجام کاری به بلوار اندرزگو رفته 
بودم از آنجایی که به خاطر شلوغی آن منطقه 
پیدا کردن جای پارک دشوار بود دقایقی 
دنبال جای پارک می‌گشتم تا اینکه خودرویی 
را در حال خروج از پارک دیدم. ایستادم تا 
پس از خروج او خودروام را پارک کنم. برای 
اینکه خودرو راحت از پارک خارج شود من 
قدری عقب رفتم اما به یکباره صدای فریاد 
مردی را شنیدم وقتی به عقب نگاه کردم 
یک خودروی پراید را دیدم که راننده‌اش با 
لحن تندی به من اعتراض می‌کرد.از ماشینم 
پیاده شدم و علت اعتراضش را پرسیدم که او 
شروع به فحاشی کرد و مدعی شد نزدیک 
بوده که با خودرواش تصادف کنم. من هم 
در جواب به او گفتم حالا که تصادف نشده 
چرا فحش می‌دهی که او لحنش را تندتر 
کرد و به فحاشی ادامه داد بعد با هم درگیر 
شدیم و من در یک لحظه با دو دستم او را به 
عقب هل دادم اما ناگهان تعادلش را از دست 
داد و با خودروی کوئیکی که از آنجا رد می‌شد 

برخورد کرد.«
قاضی از متهم پرسید: فکر نکردی ممکن است 

هل دادن شما منجر به سانحه و مرگ شود؟
متهم جواب داد: واقعاً فکر نمی‌کردم این 

اتفاق بیفتد.
پس از اظهارات متهم قضات برای صدور رأی 

وارد شور شدند.

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ جا ماندن کارت 
عضویت باشگاه ورزشی سارق در محل درگیری، هویت 

سردسته باند حرفه‌ای گوشی قاپی را لو داد.
به گزارش »ایران«، چند روز قبل، مرد جوانی در تماس با پلیس 
از سرقت گوشی تلفن همراهش خبر داد. این اولین باری نبود 
که در چند هفته گذشته در آن محدوده گوشی قاپی صورت 
می‌گرفت، اما مرد جوان، سرنخ اصلی از سارقان را در اختیار 

تیم تحقیق قرار داد.
او گفت: »در حال عبور از خیابان بودم که چهار پسر جوان سوار 
بر دو موتورسیکلت به من نزدیک شدند. آنها صورتشان را با نقاب 
پوشانده بودند و دو ترک نشین از موتور پیاده شده و تلاش کردند 
که گوشی را از دستم بگیرند. من ورزشکارم و مدت‌هاست ورزش 
رزمی انجام می‌دهم، به همین دلیل با دو پسر جوان درگیر شدم 
اما ناگهان دو همدست دیگرشان نیز به کمک موبایل قاپان آمده 
و درنهایت مجبور شدم گوشی تلفن همراهم را به آنها بدهم. 
بعد از رفتن موبایل قاپان، متوجه شدم که کارت عضویت یک 

باشگاه ورزشی یکی از سارقان 
روی زمین افتاده است. ظاهراً در 
درگیری که با آنها داشتم، کارت از 
جیب یکی از متهمان به بیرون 

افتاده بود.
بدنبال اطلاعاتی که مرد جوان 
در اختیار مأموران قرار داد، 
کارآگاهان به بازبینی دوربین‌های 
مداربسته اطراف محل سرقت 
پرداختند. دوربین‌ها نشان 
می‌داد چهار سارق جوان، سوار 
بر دو موتورسیکلت در حالی که 
صورت و پاک موتورهایشان را 
پوشانده بودند سناریوی سرقت 

را رقم زده‌اند.
زمانی که تصویر به‌دست آمده از 
سارقان با تصاویری که کارآگاهان 
از سرقت روزهای قبل در آن 

محدوده به دست آورده بودند، تطبیق داده شد، مشخص شد که 
سرقت‌های دیگر نیز توسط اعضای یک باند صورت گرفته است.

سارق حرفه ای
باتوجه به سرنخی که شاکی جوان در اختیار مأموران قرار داده 
بود، کارآگاهان به سراغ باشگاهی رفتند که کارت آن از جیب سارق 
به بیرون افتاده بود. با ارائه کارت به مسئول باشگاه، مشخص 
شد سارق مورد نظر روزهای فرد برای تمرین تنیس به باشگاه 

مراجعه می‌کرده است.
از طرفی با این احتمال که سارق، فردی سابقه‌دار است، کارآگاهان 
به سراغ آلبوم متهمان اداره آگاهی رفته و تصویر وی به نام امین در 
آلبوم سارقان سابقه‌دار نیز به دست آمد. با برملا شدن هویت 
متهم 22 ساله، کارآگاهان پلیس به سراغ باشگاه رفته و زمانی که 

امین قصد ورود به باشگاه را داشت، او را دستگیر کردند.
متهم ابتدا منکر سرقت بود اما زمانی که با مدارک و شواهد 
پلیسی مواجه شد، به سرقت‌های سریالی با همدستی سه 
نفر از دوستانش اعتراف کرد. به دستور بازپرس دادسرای 
ویژه سرقت، وی در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شد 

و تحقیقات در خصوص دستگیری سایر اعضای باند و شناسایی 
شاکی‌ها ادامه دارد.

سرقت برای تفریح
امین، 22 ساله، سارق سابقه‌داری است که از دوران نوجوانی وارد 
کار خلاف شده و این ششمین باری است که دستبند پلیس به 

دستانش می‌خورد و روانه زندان می‌شود.
چه شد وارد سرقت شدی؟

من از بچگی عاشق موتورسواری بودم و به خاطر همین عشقم 
بود که درس و مدرسه را رها کردم و در تعمیرگاه موتورسیکلتی 
مشغول به کار شدم. آنقدر دست به فرمانم خوب بود که به 
دیوار مرگ می‌رفتم و در مسابقات موتورسواری شرکت می‌کردم.

موتورسواری چه ربطی به سرقت داشت؟
بچه محل هایم که دست‌فرمانم را دیدند مرا تشویق کردند که 
با آنها همراهی کنم. می‌گفتند کافی است در سرقت‌ها فقط 
نقش موتور سوار را ایفا کنی و سهمی که از سرقت گیرمان آمد 
هم تقسیم بر تعداد می‌شود. 
می‌گفتند چون موتورسواری‌ات 
خوب است پلیس نمی‌تواند ما 
را دستگیر کند.هم هیجان زیادی 
تجربه می‌کنی هم پول‌های 
جیبت  رد  ا و زحمت  ن  و بد
می‌شود. خلاصه به قدری در 
گوشم خواندند که از 16 سالگی 
وارد کار خاف شدم و در همان 
سن و سال هم بودم که توسط 
پلیس دستگیر شدم و به کانون 
رفتم. اما همین که از زندان آزاد 
شدم، رفقایم به سراغم آمدند و 
دوباره سرقت را شروع کردم. این 
ششمین بار است که دستگیر 
می‌شوم و البته این را هم بگویم 
که در سرقت‌های دیگر من نوچه 
بودم و هر چه سردسته می‌گفت 
انجام می‌دادم. اما آخرین بار که یک سال قبل آزاد شدم با 
خودم گفتم با تبحری که من دارم چرا باید نوچه باشم و تصمیم 

گرفتم خودم سردسته شوم.
با پول‌های سرقتی چه می‌کردی؟

خرج تفریح، باشگاه و لباس می‌کردم. البته در قمار هم شرکت 
می‌کردم، قمار هم برای من فرقی نداشت حتی در بازی تنیس 

هم قمار می‌کردم.
چه زمان‌هایی برای سرقت می‌رفتید؟

دو شیفتی کار می‌کردیم هم صبح و هم عصر. گاهی اوقات 7 
تا 8 مورد سرقت در روز مرتکب می‌شدیم. دو هفته پشت سر 
هم می‌رفتیم و زمانی که پول خوبی جمع می‌شد، استراحت 
می‌کردیم و یک یا دو هفته‌ای کار را تعطیل می‌کردیم و این‌طوری 
پلیس هم نمی‌توانست ما را دستگیر کند و بعد از مدتی هم 

محل سرقت را تغییر می‌دادیم.
در سرقت‌هایتان از چاقو هم استفاده می‌کردید؟

بله در تمامی سرقت‌ها بجز یک مورد. همان موردی که با شاکی 
درگیر شدیم و کارتم به روی زمین افتاد. لباس هایم را که عوض 

کردم یادم رفت چاقو را بردارم.

را       لو     داد کارت عضویت باشگاه تنیس ، سارق      


